
Edité le : 14/04/2026

Zwei-Komponenten-Dosiermaschine TWINMIX - Fahrgestell

1

2

3
4

5

6

6

7

7

7

7

7

8

9 9

9

9

10

11

12

13

14 15

15

16
17 18

18

19

20

21 22

22

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34
35

36
37

38

Détails des pièces

Pos. Référence Désignation

1 C24024 1

2 14936 Verbrennungsmotor HONDA GX 390UT2-QN-R2-0H, Elektrostart, 18 A

3 80351 Komplettrad 400 Welle mit 25 Lagern

4 90282 Verchromte Klammern ø 25

5 MI3F00300902 Schwenkbares Rad ohne Bremse

6 90127 Mutter M 8 Nylstop

7 80260 Mittlere Unterlegscheibe ø 8 Edelstahl

8 30273 THEF-Schraube  8 x 20

9 11880 Mutter M 5 Nylstop

10 70085 Schmale Unterlegscheibe ø 5

11 12121 Senkkopfschraube  5 x 25

12 12

13 1042523 Gittergriff Kriteriumbezogene Anweisung 60



Edité le : 14/04/2026

Pos. Référence Désignation

14 C24031 14

15 30295 THEF-Schraube  8 x 16

16 C24033 16

17 C24060 17

18 14075 Mutter M 8 Inox

19 13240 Kappe M8 ø 8 Gasdruckfeder ø 10 mobile Haube - CP 60

20 15097 Zylindrische Linsenkopfschraube 5 x 10 Edelstahl

21 12783 Zylinderkopfschraube 8 x 25

22 11737 Mittlere Unterlegscheibe ø 5 Edelstahl

23 12232 POP-Niete ø 3,2 x 11

24 80585 Feder Lanzenhalter Reiniger

25 20290 Zylinderkopfschraube 5 x 20 10.9

26 C24110 26

27 MI4920001010 Schutzplastik Kompressor MIXPRO 28

28 15341

29 13980 Mutter M 8 Nylstop Inox

30 90160 Zylinderkopfschraube 5 x 16

31 C24043 31

32 32

33 13399 Kabeldurchführung ø 6 aus Gummi

34 90996 Zylinderkopfschraube 6 x 20 Edelstahl

35 70087 Schmale Unterlegscheibe ø 6 Edelstahl

36 12142 Verschlussspanner Produkt MIXPRO 100

37 14930 THEF-Schraube  8 x 80

38 13963 Widerlager ø 40 x 30 mit M8-Gewinde


